
（FAX 事務連絡）                      平成 2年 12 月 3 日 

公益目的公募事業応募実績者 御中          公財）北海道漁村振興協会 

                               事 務 局 

                              （公 印 省 略） 

令和 2年度 北海道漁村振興協会 

公益目的公募事業第 2次募集の実施について 

 拝啓 

初冬の候、貴台益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の事業実施に当たり、ご協力賜り御礼申し上げます。 

 さて、令和 2年もあと 1ヶ月となりましたが、標件公益目的公募事業の第 1次募集 

 は 11 月 15 日をもって締め切りしましたところ、コロナウィルス感染拡大の影響を 

 受け、事業計画（6,500 千円）に対し４５％程度の応募にとどまりました。 

 特に春～初夏に毎年実施される環境保全・植樹活動がコロナ禍で休止・大幅縮小さ 

 れ、また、小中学校等での青年部・女性部の出前授業が中止となっている等が原因 

 と推察されます。 

 つきましては、12 月 2 日に書面にて開催されました公募事業選考委員会において、 

第 2次公募を実施することが決定しましたので連絡いたしますとともに、計画申請 

 を失念した応募対象事業や今後 2月末までに新規実施予定の対象事業がありました  

 ら、令和 3年 3月 10 日（水）必着にて受付いたしますのでご検討願います。 

 第 1 次公募に応募された案件については、全ての実績・計画申請が承認されておりま 

す。 

  尚、本ＦＡＸ事務連絡については、昨年度応募実績のあった関係者向けに発出し 

 ております事を申し添えます。 

敬具 

                     札幌市中央区北 3条西 7丁目１ 

                      公益財団法人 北海道漁村振興協会 

                      ＴＥＬ ０１１－２４０－１０５５ 

                      ＦＡＸ ０１１－２８０－１２７５ 

                           担当 大石橋・加藤 


